
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

Р Е Ш Е Н И Е

" 7 " июня 2023 г. № 2/1ОП

О проекте постановления Волгоградской областной Думы .№ 56-2023п
"О поддержке проекта федерального закона .№ 369814—8 "О внесении
изменений в Федеральный закон "Об актах гражданского состояния"
и Федеральный закон "Об основах охраны здоровья граждан в Российской
Федерации"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы

№ 56-202Зп "О поддержке проекта федерального закона № 369814-8

"О внесении изменений в Федеральный закон "Об актах гражданского

состояния" и Федеральный закон "Об основах охраны здоровья граждан

в Российской Федерации", комитет Волгоградской областной Думы по охране

здоровья решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 56-2023п "О поддержке

проекта федерального закона № 369814-8 "О внесении изменений

в Федеральный закон "Об актах гражданского состояния" и Федеральный закон

"Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации".

‚7/';
Председатель комитета / Н.В.Семенова


